EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002 DE 02 DE OUTUBRO DE 2017
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS/SC

1

O MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ

sob o n° 82.939.414/0001-45, com sede na Rua Felipe Schmidt, nº 1435, Centro, neste ato representado por seu
Prefeito, Sr. DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar a listagem
final dos candidatos inscritos para a realização do Processo Seletivo do município de Catanduvas/SC.

DAS DISPOSIÇÕES E CONSIDERAÇÕES EM DESTAQUE

1.3. É de inteira responsabilidade de o candidato inteirar-se do presente conteúdo, bem como fazer consultas
diárias no site da organizadora do concurso www.aprendersc.com.br para estar ciente de todas as
publicações legais do processo que norteia o presente Edital.

6.3. Os portões do local de prova serão fechados 10 (dez) minutos antes do horário de início da aplicação das
provas – observando-se o horário oficial de Brasília/DF, ou seja, SERÁ FECHADO PONTUALMENTE AS 08h20,
NÃO SENDO MAIS PERMITIDO O INGRESSO DE CANDIDATOS AO LOCAL DAS PROVAS APÓS ESTE
HORÁRIO.

O local para as provas objetivas será na Escola Municipal de Educação Básica Augustinho Marcon, sita à Rua da
Pátria, nº 2835, Bairro Cidade Jardim, Catanduvas/SC, CEP 89670-000.

SALA 01

INSC. CANDIDATO CARGO

11254 GEORGIA BUCCO SFREDO ENGENHEIRO CIVIL

11256 MARIANA MAZZOCHI PADILHA ENGENHEIRO CIVIL

11258 RICARDO MACEDO CAMARA ENGENHEIRO CIVIL

11259 JULIA ROSEGHINI CORRÊA ENGENHEIRO CIVIL

11260 ERICSON BIGLIA DE GODOIS ENGENHEIRO CIVIL

11262 YAM LUIZ JOHANN DALLA COSTA ENGENHEIRO CIVIL

11264 FÁBIO ZILIO CARON ENGENHEIRO CIVIL

11265 BÁRBARA BOESING DOS SANTOS ENGENHEIRO CIVIL

11267 DIONATAN SEGANFREDO ENGENHEIRO CIVIL

11268 DOUGLAS FERREIRA ENGENHEIRO CIVIL

11269 RODRIGO DEBASTIANI ENGENHEIRO CIVIL

11271 CAROLINE ELIDIANA SANTOS DE LUCCA ENGENHEIRO CIVIL

Publica-se e registra-se em

Joaçaba, SC – 26 de Outubro de 2017.

APRENDER.COM

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS